## INDEX.

- bellicosos, *ib.* Unde potentia eorum corrui, *ib.* Spartai belligeros . . . . . 434
- Spartanorum mulieres, quando nupserint . . . . . viii. 383
- Spatium interstellare . . . . . ix. 230
- Specificæ virtutes . . . . . viii. 21
- Specilla ocularia ad visum debilem iuvandum . . . . . vii. 256
- Specula comburentia, viii. 101. Specula ex metallo . . . . . 296
- Speculum artis naturæ, vii. 256. Speculum magicum . . . . . 385
- Speculum divinum et politicum, vii. 412. Fabricatum contra ac in comburentibus . . . . . viii. 87
- Specus idola . . . . . viii. 13
- Speluncæ, qui in iis degunt longævi, viii. 410. Speluncarium vita, 391
- Spes malorum antidotum, vii. 307. Magis delectamur iis quæ speramus quam iis quibus fruimur . . . . . 396
- Spes est vigilantis insomnium, vii. 396. Quid spei affulgeat de instaurandis scientiis, viii. 47. Est omnium affectuum utilissima, 406. Spes in terrestribus admodum vana . . . . . vii. 426
- Sphinx, fabula hæc explicatur, x. 214. Cur Sphingi tribuuntur ungues . . . . . *ib.*
- Spiraculi doctrina . . . . . vii. 233
- Spiræ quid sint, ix. 247. Lineæ spirales, 252. Motus spiralis, 138
- Spiritus Sancti adventus in dono linguarum . . . . . vii. 90
- Spiritus vini . . . . . vii. 254, passim.
- Spiritus in spiritum impressio . . . . . vii. 237
- Spiritus vini fortis, viii. 85. Spiritus vini flamma, 100. Spiritus in corpore tangibili, effectus ejus varius . . . . . 159, 191
- Spiritus subterranei vis major terram concutit, levior aquam sublevat, viii. 295. Spiritus subterraneus non cito percipitur super terram, sed statim subter aquas ex humore nonnullo, *ib.* Spiritus crudi aëre densiores, ix. 13. Spiritus vivi aëre rariores . . . . . *ib.*
- Spiritus prædatorius, innatus et vitalis, viii. 340, 451, 457. Vitalis in piscibus maris conclusus, 360. Spiritus emissi et detenti operationes, 410. Fabri et opifices spiritus . . . . . 397
- Spiritus inest omni tangibili, viii. 345. Exitus seu evolutio, 354. Spiritus humani corporis, ut revirescant et maneant juveniles, 394, et seq. Terræ spiritus nitrum, 400. Spirituum calor, 402. Copia justa, *ib.* Refrænatio motus, 403. Spiritibus quænam gratissima, 405. Quomodo continentur et obruuntur, viii. 407. Spiritus vivus tribus indiget ut subsistat, 440. Spiritus vivi et flammæ differentia, *ib.* Animalium et vegetabilium spiritus naturalis, 441. Non generatur et extinguitur instar flammæ, 445. Ejus collatio cum flamma et aëre, 464. Quatuor sunt processus Spiritus, 451. Partes crassiores contrahunt, *ib.* In omnibus animatis duo insunt spirituum genera, 452. Bina discrimina inter spiritus vitales et mortuales, 453. Spiritus vitalis duplex, *ib.* Spiritus vitales accedunt ad substantiam flammæ, mortuales aëris, 454. Magnes actio-num, *ib.* Exitum e corpore plurimum horret, 455. Intenerat crassiora, *ib.* Vitalis spirituum densatio valet ad longævitatem, 456. Spiritus in magna copia magis deprædatur quam in exigua, 457. Æqualiter diffusus minus deprædatur, *ib.* Motus inordinatus Spirituum magis deprædatur quam æqualis, *ib.* Termini et car-